GRUPPO

RICHIESTA PARTECIPAZIONE DI GRUPPO ALLA PROCESSIONE SAN SISINNIO 2025
(da compilare a cura del referente del gruppo)

I1 sottoscritto , hato a il /]
residente a (), via n°
Email - Cellulare

SI DICHIARA

Responsabile del gruppo dei seguenti cavalieri:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

A tal fine dichiara di aver preso visione del Regolamento di partecipazione e di accettarlo integralmente senza
alcuna riserva, si impegna inoltre a farlo rispettare a tutti i cavalieri del gruppo di cui ¢ responsabile.

AUTORIZZA

Il Comitato al trattamento dei propri dati personali nel rispetto degli obblighi di sicurezza e riservatezza previsti
dalla legge.

Villacidro,

Firma per esteso




